
EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – CONTABILIDADE  

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Deficiente Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

488745 RITA DE CÁSSIA VALVERDE DA CRUZ 274.585.475-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

499973 JOSÉ JORGE EVANGELISTA DO NASCIMENTO 37164686572 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

491640 MÁRCIA OLIVEIRA DA SILVA 432.427.665-04 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

499609 CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS DA COSTA 531.107.815-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

499326 LIANE SOUZA BAQUEIRO 514.092.675-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

486474 ELIZABETE REIS DE OLIVEIRA 538.084.875-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

492479 VALDECIR RIBEIRO PEREIRA 457.548.455-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

500092 LUZINAIDE MARIA PEDREIRA 68922922591 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

491898 ROSANICE DALLACORT 652.724.200-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

484391 ANDRE LUIS AGUIAR DOS REIS 901.803.305-78 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

496368 DANIEL OLIVEIRA CONCEIÇÃO GOMES 679.002.325-91 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

491249 MARIVAL RODRIGUES SILVA 627.718.685-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

499451 LUCIANA BRASIL SENTO SE 945.856.955-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

498816 HERBERT SILVA DE SOUZA 90505883520 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

487882 ANDREIA RIBEIRO SANTOS MENESES 944.866.625-04 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

503368 YAM ATANAZIO CAMPOS DE SOUZA 005.233.605-09 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

484016 ERNESTINO VIEIRA SILVA 002.092.705-35 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

492666 FRANCISMEIRE SOUSA CALMON ROCHA 805.124.965-87 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

503047 ALEXANDER VIEIRA PRADO PEREIRA 826.878.895-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

496593 FABIO CALILI BARRETO DA SILVA 82322236500 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

503576 VALNSIA MOREIRA GOMES 835.854.865-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

504183 SIMONE SANTOS DA CRUZ 014.068.895-12 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

505824 ELISABETH FREITAS DE ARAUJO 014.154.385-01 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

491708 BRUNO DE OLIVEIRA LIMA 021.880.415-69 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

489200 LISMARIA DE OLIVEIRA SANTOS BRITO 022.314.595-58 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

505531 ANDERSON SILVA PEREIRA 033.954.525-90 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

505315 MATEUS DE MOURA OLIVEIRA 021.965.315-10 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

490860 CARLOS JOSE ALVES DOS SANTOS JUNIOR 011.871.955-61 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

500708 ISABELA PACHECO CARVALHO 031.362.045-81 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 



501274 UENDEL SILVA DALTRO 013.488.825-14 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

499355 JESSICA FERREIRA MARINHO 2485624526 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

491483 BRENO LAÉRCIO DOS SANTOS SOUZA 057.210.935-01 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

484650 DENISE ALVES GALDINO 422.317.028-78 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

486048 ANA PAULA MURICI FERREIRA 481.176.415-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

498504 NANCI BONFIM BALBINO DOS SANTOS 559.731.085-20 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

491288 AURICEA CAVALHEIRO FONSECA 646.993.825-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

503146 SERGIO RICARDO BASTOS DE AMORIM 538.369.015-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

486434 EMERSON GOMES OLIVEIRA 676.978.285-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

500447 ADENILTON PEREIRA DOS SANTOS 955.780.055-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

488166 JEANE UZEDA DE ALBUQUERQUE ROCHA 828.518.245-20 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

488376 
ANA CAROLINA ADORNO DE BRITO 
OLIVEIRA 013.849.795-81 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

506360 JOZIELMA LIMA DIAS 013.834.885-50 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

498726 GABRIELA ALMEIDA SANTOS 016.987.855-42 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

493407 CLEBSON DE ANDRADE SOUZA 024.329.445-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

491733 CARINA DOS SANTOS NUNES 024.909.505-09 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

505979 VERA LÚCIA CÂMARA DE ARAÚJO 281.274.635-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

499311 ODELITA SILVA SAMPAIO 25815733504 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

483992 MARILEUSA SANTOS GOMES 257.708.295-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

486968 ALVARO GENTIL BOHANA 386.801.735-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

500712 
MARCIO DE OLIVEIRA CAPIRUNGA DE 
MORAES 512.945.595-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

496592 FRANCISCO DO CARMO SANTOS JUNIOR 554.874.595-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

499252 VALMAR OLIVEIRA SANTANNA 890.782.505-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

500096 NIVIO LUIZ DE ARAUJO FREITAS 777.304.025-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

500571 LIANE JESUS DO AMARA 916.256.885-04 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

497983 ILSIMARE NASCIMENTO SOARES DOS ANJOS 91588723534 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

494462 MIDIA LEITE DOS SANTOS 001.863.665-90 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

494852 ALAN DA SILVA SANTANA 813.279.945-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

497900 PATRICIA JESUS DA FRANÇA VIEIRA 014.017.105-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

501597 LIVIA SANTOS DE OLIVEIRA 024.973.325-09 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

493396 RAISSA DO CARMO MARQUES MENEZES 039.702.665-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 



504021 JOSÉ AGNALDO BORGES DA SILVA 073.936.285-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

489806 CLEIDE CONCEIÇÃO ROCHA NASCIMENTO 542.407.865-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

504917 LEONIDAS ALMEIDA DAMASCENO 947.498.335-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

505267 ANA PAULA GOMES PEREIRA 009.258.805-07 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

500860 PAULO ROBERTO AMORIM DOS SANTOS 008.602.075-79 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

488504 TAIANA SILVA DE CARVALHO 014.359.365-07 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

491649 RAFAELA COUTO MONTEIRO DOS SANTOS 026.708.335-19 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

489130 DANIELA DOS REIS BRANDAO 045.744.825-32 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

484455 JOSÉ ORLANDO OLIVEIRA SANTA ROSA 256.794.815-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

506208 MARCIA ROZANGELA DE OLIVEIRA REIS 527.452.795-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

495935 FERNANDO TEIXEIRA BARBOSA JUNIOR 677.891.375-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

505009 
LILLIAN LOUISE BAPTISTA VASCONCELLOS 
DA SILVA 793.531.345-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

487420 ALEXANDRO DOS SANTOS LIMA 962.642.175-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

499336 JUDIVAL PIMENTEL SIMAS JUNIOR 808.263.185-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

490454 ROSANA DA SILVA SANTOS 805.564.185-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

501389 RONILDA SANTOS DO AMOR DIVINO 816.558.355-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

504903 ALINE DE LIMA NERES MENEZES 804.394.975-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

495535 MANUELA LIMA DA PAZ 014.568.995-62 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

486347 SUENI MOURA DE JESUS 022.367.225-40 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

506240 POLYANA MASCARENHAS SILVA 032.149.445-84 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

504057 ERSON CONCEICAO DA SILVA 033.278.115-12 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

502236 QUEZIA VTORIA ARIFA COSTA 041.761.695-32 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

503516 CAIO DOS SANTOS CERQUEIRA 040.032.135-13 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

496490 SANDOVAL PASCOAL DOS SANTOS 362.658.375-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

502203 MONICA DE SANTANA SILVA CABRAL 536.575.435-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

499107 LUCINALVA FERREIRA DA SILVA 467.479.745-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

493121 ANA LÚCIA SOUZA DE JESUS 537.577.185-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

500850 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS NERY 914.349.125-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

491394 CLEBER GERALDO CHAGAS OLIVEIRA 905.500.215-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

486985 ELISANGELA SILVA SANTOS 953.516.805-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

497945 
MARIA HELENA MARTINS JESUS DO 
AMPARO 818.303.785-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 



506068 ELSON MARINHO ABADE 009.138.885-67 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

489353 AUDENICE SIQUEIRA BEZERRA 823.998.675-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

494231 ELISANGELA DE ANDRADE PEREIRA MATOS 014.388.825-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

499203 REBECA CERQUEIRA LATIFF MARQUES 016.276.295-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

504930 JOCINEIDE DOS SANTOS CRUZ 011.570.325-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

496995 EDSON DOS SANTOS SANTANA 2550432525 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

486904 GABRIELA ROCHA FREITAS MARINHO 025.039.515-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

493590 HELDER OLIVEIRA DA SILVA 042.029.175-02 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

502057 LAÍS RANGEL DE ALMEIDA SOUZA 026.244.305-80 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

501913 TALITA DÓREA SOUZA COSTA 039.361.535-90 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

501390 JULIANA DE SOUZA MONTEIRO SILVA 85769881518 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

505541 IGOR LIMA RIBEIRO 858.865.295-19 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

503332 ORLANICE COSTA DULTRA 229.683.425-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

485251 TELMA REGINA DIAS DE SOUZA 294.968.615-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

505403 JOSELUCE NUNESD DE ANDRADE 395.711.065-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

506061 DÉBORA FERREIRA DE LIMA SANTOS 576.477.395-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

489150 ANDERSON JOSE SANTOS RAMOS 938.135.385-91 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

502210 SAMUEL DANTAS DE SOUSA 898.211.575-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

500534 EDNALVA FERREIRA SANTOS 778.536.015-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

484644 ADEMAR SOARES DE QUEIROS JUNIOR 787.266.975-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

496773 WALTER DE SOUZA BERLINK JÚNIOR 789.410.755-72 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

502323 MARCELA CONCEIÇÃO VIANA 836.834.885-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

503361 JOILENE DOS SANTOS NUNES 949964581 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

506044 DIOGO FERREIRA DOS SANTOS 016.396.445-98 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

499810 JOSE VINICIUS RAMOS COELHO 015.365.465-18 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

486243 ALINE LIMA ROCHA 033.516.935-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

502474 SUIANE MARQUES DE JESUS 045.124.155-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

499798 ALINE OLIVEIRA PROFETA 047.353.765-69 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

491682 ALVARO DE JESUS PEREIRA 044.481.925-80 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

 

 



EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR - CONTABILIDADE – CANDIDATOS NEGROS 

NOM_SOCIAL CPF Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

MÁRCIA OLIVEIRA DA SILVA 432.427.665-04 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

ELZA DOS SANTOS COSTA 531.107.815-49 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

DANIEL OLIVEIRA CONCEIÇÃO GOMES 679.002.325-91 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

HERBERT SILVA DE SOUZA 90505883520 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

ANDREIA RIBEIRO SANTOS MENESES 944.866.625-04 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

YAM ATANAZIO CAMPOS DE SOUZA 005.233.605-09 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

FRANCISMEIRE SOUSA CALMON ROCHA 805.124.965-87 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

VALNSIA MOREIRA GOMES 835.854.865-68 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

SIMONE SANTOS DA CRUZ 014.068.895-12 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

BRUNO DE OLIVEIRA LIMA 021.880.415-69 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

CARLOS JOSE ALVES DOS SANTOS JUNIOR 011.871.955-61 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

UENDEL SILVA DALTRO 013.488.825-14 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

BRENO LAÉRCIO DOS SANTOS SOUZA 057.210.935-01 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 10 

ANA PAULA MURICI FERREIRA 481.176.415-34 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

NANCI BONFIM BALBINO DOS SANTOS 559.731.085-20 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

JEANE UZEDA DE ALBUQUERQUE ROCHA 828.518.245-20 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9,5 

DE ARAÚJO 281.274.635-15 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

LIANE JESUS DO AMARA 916.256.885-04 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

ALAN DA SILVA SANTANA 813.279.945-34 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 9 

CLEIDE CONCEIÇÃO ROCHA NASCIMENTO 542.407.865-68 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

TAIANA SILVA DE CARVALHO 014.359.365-07 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8,5 

ROSANA DA SILVA SANTOS 805.564.185-49 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

ALINE DE LIMA NERES MENEZES 804.394.975-15 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

MANUELA LIMA DA PAZ 014.568.995-62 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

ERSON CONCEICAO DA SILVA 033.278.115-12 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 8 

ANA LÚCIA SOUZA DE JESUS 537.577.185-34 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS NERY 914.349.125-15 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

CLEBER GERALDO CHAGAS OLIVEIRA 905.500.215-15 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

ELSON MARINHO ABADE 009.138.885-67 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 



EDSON DOS SANTOS SANTANA 2550432525 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7,5 

DÉBORA FERREIRA DE LIMA SANTOS 576.477.395-49 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

ANDERSON JOSE SANTOS RAMOS 938.135.385-91 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

WALTER DE SOUZA BERLINK JÚNIOR 789.410.755-72 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

ALINE OLIVEIRA PROFETA 047.353.765-69 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

ALVARO DE JESUS PEREIRA 044.481.925-80 Sim Técnico Nível Superior 08 / CONTABILIDADE 7 

 


